
 1 

 

  

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО 

ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

 

  

 

ЗАПИСНИК 
О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 

За јавну набавку – извођењe радова на замени подне облоге у малој сали Одељења за 

интензивну терапију Клинике за анестезиологију и интензивну терапију ВМА, број ЈН 

8412/12, процењене вредности од 660.000,00 динара, за коју се спроводи поступак јавне 

набавке мале вреднсоти за потребе Наручиоца Војномедицинске академије, Црнотравска 

број 17, Београд.     
          

1. Поступак отварања понуда спроводи се у Београду, Војномедицинска академија, 

Црнотравска 17, просторијима Одељења за инфраструктуру Сектора за логистику ВМА, 

датум 09.08.2012. године са почетком у 11:30. 

2. Отварање понуда спроводе ВС Жељко Павловић, ВС Драгица Јанковић и ВС Славица 

Обрадовић. 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача 

који су поднели пуномоћја: 

 

Редни 

број 
Понуђач Представник Број пуномоћја 

    

 

4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:   

није било других присутних 

5. Благовремено, тј. дана 09.08.2012. године до 11.00 часова, примљене су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу:            

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Назив или шифра понуђача 

Датум 

пријема 
Сат 

84-80/2012 од 

07.08.2012. 
"GASTON FLOOR" Нови Сад 08.08.2012. 10:25 

321/12 од 

07.08.2012. 
"ИЗОПРОМ" Чајетина 08.08.2012. 10:25 

67/2012 од 

08.08.2012. 
"ПСВ ИНЖЕЊЕРИНГ" Београд 09.08.2012. 10:55 

   

Неблаговремене понуде: 

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Назив или шифра понуђача Датум пријема Сат 

 /   



 2 

6. Преглед достављених понуда: 
 

Број под којим је понуда заведена:  84-80/2012 од 07.08.2012. године 

Назив или шифра понуђача:  "GASTON FLOOR" Нови Сад 

Понуђена цена и евентуални попусти:   670.410,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума:  

Други подаци из понуде:  рок за плаћање 30 дана од дана настанка ДПО, рок завршетка радова 5 

календарских дана од дана увођења у посао, гарантни рок за извршене радове 5 година од дана 

примопредаје радова, опција понуде 60 дана. 

Број под којим је понуда заведена:  321/12 од 07.08.2012. године 

Назив или шифра понуђача:  "ИЗОПРОМ" Чајетина 

Понуђена цена и евентуални попусти:   648.750,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума:  

Други подаци из понуде:  рок за плаћање 30 дана од дана настанка ДПО, рок завршетка радова 5 

календарских дана од дана увођења у посао, гарантни рок за извршене радове 5 година од дана 

примопредаје радова, опција понуде 60 дана. 

Број под којим је понуда заведена:  67/2012 од 08.08.2012. године 

Назив или шифра понуђача:  "ПСВ ИНЖЕЊЕРИНГ" Београд 

Понуђена цена и евентуални попусти:   675.440,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума:  

Други подаци из понуде:  рок за плаћање 30 дана од дана настанка ДПО, рок завршетка радова 5 

календарских дана од дана увођења у посао, гарантни рок за извршене радове 5 година од дана 

примопредаје радова, опција понуде 60 дана. 

 

7. Навести недостатке понуда:  

Понуда понуђача "GASTON FLOOR" Нови Сад је неисправна јер није достављен извод о 

регистрацији привредног субјекта како је тражено тачком 2.7. конкурсне документације. 

8. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 

понуда: 

нема примедби који се тичу поступка отварања 

9. Потписи председника и чланова комисије: 

 

1  

2  

3  

 

10. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

  

  

  

 

11. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

 

12. Поступак отварања завршен је у 12:00 часова. Записник водио ВС Жељко Павловић 

 

Датум и место: 09.08.2012. године, Београд 



 3 

 


